
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 69 DEL 16-05-19

N. REG. GEN. 118
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA CANONE LOCAZIONE CEN=
TRO  DI AGGREGAZIONE SOCIALE DEL CAPOLUOGO PERIODO
01.01.2018  AL  31.03.2019  IN FAVORE DELLA SIG.RA
MARIA GRESPINI



Il responsabile del settore adotta  la seguente  determinazione:

Visto il decreto  prot. 2699  del 21.08.2018  con il quale  attribuisce al
responsabile del servizio affari generali e sociali le funzioni  di cui all’art. 107 del D.
Lgs. 267/2000;

Vista la delibera Giunta Municipale n. 18 del 19.05.2007 relativa
all’istituzione  del  centro di aggregazione sociale in Piazza Matteotti n. 4;

Visto il contratto di locazione  sottoscritto in data 31 maggio 2007 relativo
all'immobile di proprietà della Sig.ra Maria Grespini  adibito  a centro  di
aggregazione sociale;

Vista la delibera del Sindaco n° 4 del 13.06.2013 con la quale è stato
disposto il rinnovo del contratto;

Vista la scrittura privata con la quale viene modificato il contratto suddetto,
all’art. 7 “Canone di Locazione” nel modo seguente: “a decorrere dal 1 settembre
2014 il canone di locazione viene fissato in € 10,00 mensili”;

Vista la determina n. 138 del 31.12.2017 con la quale si è provveduto al
pagamento del canone sino al 31.12.2017;

Ritenuta la necessità di provvedere al pagamento del canone locazione per
gli anni 2015- 2017;

Visto  il  D. Lgs.  267/2000;

D E T E R M I N A

le premesse costituiscono  parte integrante  e sostanziale  del presente atto;1)

di impegnare  per il pagamento acconto del canone di locazione  per il periodo2)
01.01.2014 – 31.03.2017 la somma  di € 150,00 al capitolo 340/4   del bilancio
2019;

di liquidare alla Sig.ra Maria Grespini  proprietaria dell'immobile adibito a centro3)
di aggregazione sociale del capoluogo, il canone  di locazione per il periodo
01.01.2018 – 31.03.2019  il cui importo complessivo è di € 150,00;

di imputare  la suddetta somma di €  150,00 al capitolo come specificato  negli4)
atti allegati  del bilancio in corso;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 69 del 16-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 69 del 16-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 26-05-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 26-05-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 26-05-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-05-19 al 10-06-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 16-05-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 69 del 16-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


